
競争入札の公表(工事）

2023年度契約（2023年4月1日～）

（１）公共工事の名称、場所、期間及び種別
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属す

る事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約の相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込

(単価契約は税抜)）

（7）予定価格
（単位：円、税込

(単価契約は税抜)）
（８）落札率 （９）備考

名称 ：中央研究棟C109-111サーバー室空調改修工事
場所 ：中央研究棟
期間 ： 2022年10月5日～2024年3月29日
種別 ：管工事

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区末広町
1-7-22
横浜事業所
研究支援部長　大庭　直彦

2023年6月12日
富士古河E&C株式会社
神奈川県川崎市幸区堀川町580

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

22,000,000 22,088,000 99.6%

名称 ：東研究棟E313低温室空調機器更新工事
場所 ：東研究棟
期間 ： 2022年10月16日～2024年1月31日
種別 ：管工事

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区末広町
1-7-22
横浜事業所
研究支援部長　大庭　直彦

2023年10月13日
株式会社メックジャパン
神奈川県横浜市中区日ノ出町1-76-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

7,495,400 13,211,000 56.7%

名称 ：北研究棟自動火災報知設備受信機及び中継器更新工事
場所 ：北研究棟
期間 ： 2024年3月29日～2024年9月30日
種別 ：電気工事、消防施設工事

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区末広町
1-7-22
横浜事業所
研究支援部長　大庭　直彦

2024年3月25日
旭防災設備株式会社
東京都世田谷区瀬田1-22-19

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

24,843,500 28,325,000 87.7%


